

اخبار

نشریه بانک شهر  
الکترونیکی شد

مدیر مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر از انتشار شماره ۴۱ نشریه داخلی بانک «شهر آوا» به عنوان نخستین شماره الکترونیک این نشریه خبر داد. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، حمید رضا عظیمی با بیان این مطلب اظهار کرد: با توجه به اهمیت توسعه اطلاعات، افزایش دسترسی به انتشارات و با در نظر گرفتن اقبال عمومی جامعه امروز از فضای مجازی و همچنین در راستای صرفه جویی هر چه بیشتر در مصرف کاغذ، این بانک، انتشار نشریه داخلی به صورت الکترونیک را در دستور کار قرار داد. وی افزود: به همین منظور، چهل و یکمین شماره نشریه داخلی بانک شهر (شهر آوا) به عنوان نخستین شماره به صورت الکترونیک در سایت بانک قرار گرفت و از این پس نسخه چاپی نخواهد داشت. عظیمی با اشاره به ویژگی‌های این نشریه اظهار کرد: دسترسی به این نشریه از طریق رایانه و همچنین تلفن همراه وجود دارد و امکان ورق زدن صفحات بدون محدودیت برای مطالعه کل نشریه یا صفحه‌ای خاص امکان پذیر است.

تقدیر دبیر خانه مجمع  
تشخیص مصلحت نظام از  
بانک پارسیان

امید گلزاری مشاور دبیر و مدیر کل پیگیری و ارتباطات مردمی مجمع تشخیص مصلحت نظام با ارسال نامه‌ای خطاب به دکتر پرویزیان از رسیدگی بانک پارسیان به درخواست‌های مردمی واصله به این نهاد تقدیر کرد.

کنترل از طریق نظام بانکی



شناسایی این گونه تخلف‌ها و فعالیت‌ها که قانونمند نیستند نقش بسیار مهمی دارند و می‌توانند در کاهش پدیده فعالیت‌های زیرزمینی بسیار موثر واقع شوند. در این راستا نیاز است نظام بانکی آگاه‌تر عمل کند و کنترل‌هایش را نسبت به گردش‌های مالی افزایش دهد. باید مبدأ و مقصد پول‌ها در بانک‌ها مشخص باشد و بررسی شود این پول‌ها چگونه به دست آمده است و اگر از راه قانونی است برای دریافت مالیات از آن اقدام شود.

علاوه بر این، در این زمینه باید در راستای استانداردهای جهانی گام برداریم و قوانین و قواعدی که در دنیا پذیرفته شده است را قبول کنیم و این گامی در زمینه مبارزه با پولشویی و فساد در کشور است.

و با آنها برخورد جدی شود. اما تحقق این هدف نیازمند این است که این فعالیت‌ها ابتدا به شکل درست و دقیق شناسایی شوند که این مهم با کمک نظام بانکی تا حد زیادی ممکن خواهد شد. بی‌تردید نقش مهم نظام بانکی در مبارزه با فعالیت‌های غیررسمی و کاهش تخلف‌ها و قاچاق در کشور بسیار با اهمیت است. از آنجا که پول‌ها سرانجام وارد نظام بانکی می‌شود، بانک مرکزی، سازمان امور مالیاتی و همچنین سایر سازمان‌های نظارتی می‌توانند با بهره‌گیری از اطلاعاتی که در اختیار بانک‌ها قرار دارد، حساب‌ها و گردش‌های مالی مشکوک را شناسایی و با آنها برخورد کنند. از آنجا که پول‌ها در نهایت وارد نظام بانکی می‌شود، از ورود پول به بانک، باید برای

■ علی اصغر پورمتین - کارشناس پول  
بروز رانت و فساد در اقتصاد کشور در حالی زمینه‌ساز فعالیت‌های زیرزمینی و غیررسمی شده و نتایج منفی را برای اقتصاد کشور به وجود آورده و رشد کسب و کارهای رسمی را در کشور محدود کرده که این پدیده مخرب در سایه نبود نظارت‌های دقیق و کنترل‌های شدید، در اقتصاد ایران شیوع پیدا کرده است. از آنجا که این گونه فعالیت‌ها، سایر کسب و کارهای رسمی را در کشور تحت تاثیر قرار می‌دهند و باعث بی‌انگیزگی فعالان اقتصاد می‌شوند، ضرورت دارد برای محدود کردن کسب و کارهای غیرقانونی و آن دسته از کارهایی که زیرزمینی فعالیت می‌کنند اقدام

لزوم فرهنگ‌سازی مناسب در امر قرض الحسنه



اعطا شود؛ همچنین کامرد در یافتی نیز با توجه به شرایط متقاضی و مبلغ وام بین صفر تا ۴ درصد خواهد بود و مدت بازپرداخت نیز بین ۶ ماه تا ۶۰ ماه است. اکبری عنوان کرد: طبق برنامه ریزی‌ها در تلاش هستیم تا وام‌ها بیشتر بابت اشتغال‌های خانگی پرداخت شود، زیرا صاحبان مشاغل خانگی قادر به پرداخت سودهای ۱۸ تا ۲۰ درصد نیستند و وام قرض الحسنه بهترین گزینه برای آن‌ها است و بر همین اساس با کمیته امداد امام خمینی (ره) و بنیاد برکت جهت ایجاد اشتغال برای زنان سرپرست خانوار و اعطای وام قرض الحسنه به آن‌ها قراردادهایی امضا شده است. وی ادامه داد: بانک قرض الحسنه

مهر ایران، اولین و بزرگترین بانک قرض الحسنه کشور است و بر همین اساس نیاز است که این بانک به عنوان ابزاری برای ارائه وام قرض الحسنه به مردم معرفی شود و در این راستا حوزه‌های علمیه جهت معرفی امر حسنه قرض الحسنه، نقش بسیار مهمی دارند. مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران اظهار کرد: تمامی منابع بانک قرض الحسنه مهر ایران صرف اعطای وام قرض الحسنه می‌شود و حساب مالی بانک کاملاً شفاف در اختیار مردم قرار گرفته است؛ در حال حاضر ۲۱ هزار میلیارد تومان منابع قرض الحسنه بانک مهر ایران است که از این مبلغ ۲۰ هزار میلیارد تومان وام قرض الحسنه اعطا شده است.

وی افزود: در سال جاری نیز رویه اعطا وام قرض الحسنه ادامه خواهد داشت و با توجه به منابع، پیش‌بینی می‌شود که بین ۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تا ۱ میلیون و ۸۰۰ هزار فقره وام با مبلغ متوسط ۱۰ تا ۱۲ میلیون تومان

اقدامات در بانک قرض الحسنه مهر ایران بر اساس قرض الحسنه است و تنها همین یک نوع خدمت ارائه می‌شود و این بانک به دنبال نگاه داری نیست، خدمات در بانک قرض الحسنه مهر ایران متفاوت است و باید این بانک به عنوان ابزار ارائه قرض الحسنه معرفی شود. مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران بیان کرد: در حال حاضر بانک قرض الحسنه مهر ایران ۷ میلیون مشتری دارد که از این تعداد حدود ۵ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر تاکنون از وام‌های این بانک بهره‌مند شده‌اند؛ بر همین اساس در سال گذشته بیش از ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار فقره وام با اعتباری بالغ بر ۱۳ هزار میلیارد تومان به مردم پرداخت شد.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: باید فرهنگ‌سازی مناسبی در امر قرض الحسنه صورت بگیرد و مردم برای پرداخت و دریافت قرض الحسنه ترغیب شوند. به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، به نقل از خبرنگار ایسنا، مرتضی اکبری بیان داشت: تبلیغ مناسبی در امر قرض الحسنه انجام نشده است؛ مردم با شرایط موجود اعتماد مناسبی به بانک‌ها ندارند؛ ولی باید امر قرض الحسنه در بانک‌ها معرفی شود تا مردم بتوانند استفاده کنند. وی اضافه کرد: باید فرهنگ‌سازی مناسبی در امر قرض الحسنه صورت بگیرد و مردم برای پرداخت و دریافت قرض الحسنه ترغیب شوند؛ تمام

پایگاه خبری تحلیلی اقتصاد و تجارت

# تجارت آنلاین

www.tejaratonline.ir

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

خط کامل لیتوگرافی مجهز به دستگاه پلستستر ۲۱/۵ ورقی کروم چاپ مانشین چاپ روغ با قابلیت چاپ چهاررنگ، دو رنگ و تک رنگ مانشین دو ورقی پنج رنگ اسپید مستر (هایدبرگ) مانشین دو ورقی چهاررنگ اسپید مستر (هایدبرگ) مانشین دو ورقی دو رنگ هایدبرگ خط کامل صحافی شامل ورق تانگی، دستگاه تریب-آتوماتیک، مقول، چسب گرم، سلفون و بوی و مانشین آلات جلد سازی می‌باشد.

گل آذین  
سازمان چاپ

66791365 • 66791366  
golazin110@gmail.com